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INSCRIPTIONS 

ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA INDOOR  
TOUTES CATEGORIES-JUNIORS et MARCHE  

CHAMPIONNATS VAL DE MARCHE  
Louvain-la-Neuve, samedi 25 janvier 2025 

 
!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 21 janvier à 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 

HOMMES 

60m 

752 Goossens Antoine ACBB 

926 Wimlot Hadrien ACLO 

1421 Soh Nathanaël ARCH 

1014 Troussart Cédric ARCH 

726 Cuisinier Mael ATH 

36 Laffut Aubin BBS 

1470 Léonard Nicolas BBS 

117 Barbiaux Guillaume CABW 

3210 Datoussaid Mehdi CABW 

662 Iker Lucien CABW 

850 Durant Thomas CRAC 

318 Haubruge Noah CRAC 

122 Fache Lucas CSDY 

646 Hincq Maxime CSDY 

1294 Joannes Loïc CSDY 

1191 Anani Komi Daniel CSF 

1173 Bondue Jason CSF 

217 De Greef Martin CSF 

178 Impedovo Anton CSF 

1195 Klein Arnaud CSF 

1182 Nsangolo Jean-Charles CSF 

680 Van Hove Mathys CSF 

322 Viatteau Thomas° CSF 

309 Deschamps Yanis DAMP 

71 Philippe Tybalt DAMP 

164 Danhier Arthur DS 

615 Duliere Noa DS 

311 Quenoi Robin EAH 

127 Gilis Matéo HERV 

2609 Moreau Aubry HERV 

1400 Pirotte Thimotée HERV 

108 Abdoul Wahab Lélio HF 

5085 Charlier Robin HF 

75 Witwrouw Maxence HF 

242 Ghraïbi Rayan HUY 

763 Leclercq Clément JSMC 

1328 Defosse Arno MOHA 

135 Mayuma  Enzo MOHA 

22 Rondia Tom OCAN 

634 Adodo Wilfried° RCAS 

262 El Khayat Reda° RCAS 

5441 Drexler Sipala Mark° RCB 

307 Atangana Aymerick RESC 

279 Coppens Nils RESC 

571 Dominé Guillaume RESC 

362 Labruyere Maxime RESC 

587 Medan Marko RESC 

366 Tshanga Diumba John Ross RESC 

1188 Tshitwenu Florian RESC 

1154 Bovy Arthur RFCL 
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1175 Hoornaert Valentijn RFCL 

670 Sampson Yanni RFCL 

1423 Carpenito Paolo RIWA 

170 Cricus Lionel RIWA 

1534 de Maere Vincent RIWA 

158 Stieltjes Romain RIWA 

748 Fank Steven RSCA 

986 Loforte Matéo SER 

674 Motieh Cedric SER 

980 Paquot Jordan SER 

1143 Renard Victor SER 

20 Lecomte Tiago SMAC 

276 Verhulst Noah SMAC 

5121 Sendo Déodato ULA 

111 Serra Anthony ULA 

78 Yasbou Alaeddine ULA 

1399 Beele Reginald USBW 

969 Brunin Clément USBW 

5155 Fankam Oueiga Aurel Brice USBW 

1152 Nicolaides Pandellis USBW 

1350 Guene Noradine° USTA 

32 Cristino Maoro WACO 

5044 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 

945 Snyders Camille WACO 

234 Planchon Jilcien WS 

1553 Szerman Melvin WS 

 
200m 

752 Goossens Antoine ACBB 

926 Wimlot Hadrien ACLO 

1014 Troussart Cédric ARCH 

726 Cuisinier Mael ATH 

36 Laffut Aubin BBS 

766 Lefebvre Mathéo° BBS 

117 Barbiaux Guillaume CABW 

41 Boddewyn Dumon Alexandre CABW 

3210 Datoussaid Mehdi CABW 

16 Plasman Lucas CAF 

318 Haubruge Noah CRAC 

178 Impedovo Anton CSF 

1182 Nsangolo Jean-Charles CSF 

322 Viatteau Thomas° CSF 

309 Deschamps Yanis DAMP 

21 Carlier Mathys DS 

190 Cordonnier Lucas HERV 

127 Gilis Matéo HERV 

2609 Moreau Aubry HERV 

108 Abdoul Wahab Lélio HF 

5085 Charlier Robin HF 

242 Ghraïbi Rayan HUY 

762 Delbecque Thibaut JSMC 

1328 Defosse Arno MOHA 

22 Rondia Tom OCAN 

634 Adodo Wilfried° RCAS 

262 El Khayat Reda° RCAS 

307 Atangana Aymerick RESC 

744 Biala Kenny-Felder RESC 

279 Coppens Nils RESC 

571 Dominé Guillaume RESC 

362 Labruyere Maxime RESC 

587 Medan Marko RESC 

366 Tshanga Diumba John Ross RESC 

1188 Tshitwenu Florian RESC 

66 Malpas Loan RFCL 

158 Stieltjes Romain RIWA 

748 Fank Steven RSCA 

980 Paquot Jordan SER 

1143 Renard Victor SER 

20 Lecomte Tiago SMAC 

276 Verhulst Noah SMAC 

5121 Sendo Déodato ULA 

111 Serra Anthony ULA 

5037 Uhoda Corentin ULA 

969 Brunin Clément USBW 

5155 Fankam Oueiga Aurel Brice USBW 

2688 Hallgrimsson Bergur° USBW 

1152 Nicolaides Pandellis USBW 

1350 Guene Noradine° USTA 

633 Renard Alexis USTA 

632 Renard Louis USTA 

32 Cristino Maoro WACO 

5044 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 

945 Snyders Camille WACO 

1192 Ndongson Nguimfack Alessandro WS 

234 Planchon Jilcien WS 

1553 Szerman Melvin WS 

 
400m 

542 Musampa Ilunga Keïan ARCH 

548 Annet Corentin BBS 
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259 Bruynbroeck Damien CABW 

966 Dehout Floran CABW 

1010 Ingabire Billy Carl° CABW 

5392 Lafontaine Sam CABW 

665 Marin Tom CABW 

637 Sablon Guillaume CRAC 

1408 Van Kerckhoven Shendo CSF 

164 Danhier Arthur DS 

252 Ficher Augustin HERV 

1211 Marlier Quentin HERV 

555 Abdoul Wahab Mimoun HF 

605 Ciornei Louis HF 

5224 Fraiture Clement HF 

221 Lecrubier Samuel HF 

338 Perpinien Tom HUY 

5422 Delplanque Raphael JSMC 

365 Sartigny Théo° JSMC 

2542 Andre Dorian MOHA 

314 Belina Jonas-Idriss MOHA 

269 Hennebert Simon MOHA 

38 Varvari Tudor° MOHA 

885 Debacker Maxime OSGA 

5052 Lengele Aurelien OSGA 

74 Louahabi Mohammed Yassine RCAS 

289 Rahmouni Ismaël RCAS 

327 Costa Simon RCB 

5441 Drexler Sipala Mark° RCB 

737 Malkic Pierre RCB 

1598 Sanin Paulo° RCB 

998 Ilunga Carl RESC 

804 Lins Sébastien RESC 

1492 Owusu Dylan RESC 

5240 Juprelle Maxime RFCL 

186 Noirhomme Paul RFCL 

171 Davaux Igor RIWA 

714 Delvin Thibaut RSCA 

166 Bovi Romain SER 

68 Heine Germain SPA 

328 Stabile Giovanni° ULA 

78 Yasbou Alaeddine ULA 

5309 Beauduin Nathan USBW 

1383 Chiroux Gaetan USBW 

1286 Mengal Simon USBW 

1044 Dujardin Quentin USTA 

62 Demol Lucas WS 

5351 Kienel Raphael WS 

 
800m 

525 Demaret Lucas ACLO 

1503 Keita Sambou° ACLO 

1367 Blachere Alexandre ARCH 

273 Bukal Romain ATC 

130 Blanchart Jules CABW 

280 Flament John CABW 

13 Lombart Ludovic CRAC 

638 Bossier Hugo CSF 

232 Boucharlat Basile° CSF 

1273 Coquelin Tanguy° CSF 

1513 Delecluse Benjamin° CSF 

955 Lavigne Simon DAMP 

165 Alpesse Nicolas FCHA 

163 Keutgen Mathis HUY 

1324 Poblome Romain JSMC 

2896 Genique Michael MOHA 

1151 De Grelle Boris OCAN 

818 Ponlot Benoit OCAN 

547 Hecquet Lilian OSGA 

121 Schollaert Ulrich OSGA 

1510 Biziyaremye Rodrigue° RCB 

5251 Kimyongur Nidal RESC 

5138 Longo Murit Mateo RESC 

1101 Bovy Victor RFCL 

301 Randaxhe Nicolas RFCL 

102 Velazquez Saez Tanguy RFCL 

1027 Bayard Julien SER 

5034 Simon Noah SMAC 

537 Jurion Cyril SPA 

2418 Lahaye Julien SPA 

65 Liégeois Matéo SPA 

1118 Vandenberghe Marc-Henri USTA 

688 de Thysebaert Arthur WS 

1195 Dubois Baptiste WS 

5113 Nathanaël Henriques De Granada WS 

 
1500m 

910 Filaferro Maoro ACLO 

2784 Frerejean Sebastien CABW 

239 Janssens Arthur CABW 

100 Van Hamme Martin CABW 

270 Deveirman Yarno CSF 

64 Guidolin Axel HF 
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368 Talidni Bounou Ilyas RESC 

1102 Fauconnier Sébastien RFCL 

938 Kebron Quentin RFCL 

1249 Limpitshi Kenneth RFCL 

33 Rocks Diego SER 

529 Bruyere Sasha SMAC 

691 Paulissen Guillaume SMAC 

984 Ali Maou Sharmaarki° ULA 

 
3000m 

1011 Dombier Gregorian CRAC 

1264 Ladang Matheo DAMP 

1 Devel Adrien HF 

99 Straet Nicolas HF 

1020 Lejoly Pierre MALM 

330 Laurent Benjamin MOHA 

3036 Majnioui Ahmed° RCB 

1525 Ndayifukamiye Lin° RCB 

1512 Nimubona Patrick° RCB 

993 Degey Brice RFCL 

1004 Schauwers Antoine SPA 

1239 Vermeersch Arnaud USBW 

663 Parmantier Loic WACO 

 
5000m marche 

3031 Piette Gaëtan RESC 

2140 Kesteloot Sébastien ULA 

2140 Kesteloot Sébastien ULA 

3190 Biebuyck Pascal USTA 

4348 Jasper Van Hove ACHL 

5471 Thomas Pauwels KAAG 

5959 Robin Van Hove ACHL 

7064 Luc Nicque ACW 

7555 Filip Eyckmans LOOI 

7742 Peter Van Hove ACHL 

7806 Leonardus Meex ATLA 

7891 Renaud Vandenberghe FLAC 

 
60mH Juniors 0,991m 

63 Dierickx Francesco CABW 

50 Lannoo Max CABW 

217 De Greef Martin CSF 

190 Cordonnier Lucas HERV 

60 Dauchat Cyril HERV 

183 Kwaku Ofori HERV 

26 Lemaire Noah HF 

75 Witwrouw Maxence HF 

114 Verzele Hugo JSMC 

135 Mayuma Enzo MOHA 

140 Papastathopoulos Andreas OSGA 

333 Falieu-Mané Samuel° RCB 

68 Heine Germain SPA 

82 Mairy Simon ULA 

 
60mH 1,067m 

851 Zgajewski Mederic ACLO 

867 Henry Robin BBS 

1125 Carmoy Thomas CABW 

850 Durant Thomas CRAC 

1291 Nihoul Guillaume CSDY 

728 Riga Audric FCHA 

1380 Riga Hadrien FCHA 

535 Delbushaye Ethan HF 

882 Gillet Laurent HF 

1494 Vancauwemberghe Nolan MOHA 

885 Debacker Maxime OSGA 

1451 Caty Dylan RESC 

714 Delvin Thibaut RSCA 

922 Vernet Vincent° WS 

 
Saut en hauteur 

631 Boudart Adrien ACLO 

851 Zgajewski Mederic ACLO 

1125 Carmoy Thomas CABW 

1291 Nihoul Guillaume CSDY 

21 Carlier Mathys DS 

5328 Pirotte Basile FCHA 

5326 Pirotte Valentin FCHA 

728 Riga Audric FCHA 

60 Dauchat Cyril HERV*  

1106 Hervers Florent HERV 

47 Delbushaye Noé HF 

332 Spruyt Ethan HUY 

5103 Beauvillain Antoyne JSMC 

363 Delplanque Théo JSMC 

829 Gamuela Ngamunguela Jos RESC 

11 Evrard Aymeric SER 

149 Comte Alexander SMAC 

82 Mairy Simon ULA 

 
Longueur 

1421 Soh Nathanaël ARCH 
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5401 Bruynbroeck Guillaume CABW 

1226 Caluwe Arnaud CABW 

662 Iker Lucien CABW 

16 Plasman Lucas CAF 

122 Fache Lucas CSDY 

1163 Guineberteau Thibault CSF 

240 Martin Cyril CSF 

323 Schippers Yannick° CSF 

612 Feller Shawn DAMP 

886 Rixhon Bertrand FCHA 

1106 Hervers Florent HERV 

183 Kwaku Ofori HERV 

205 Spronck Naël HERV 

332 Spruyt Ethan HUY 

363 Delplanque Théo JSMC 

756 Vandooren Gatien JSMC 

114 Verzele Hugo JSMC 

2963 Farano Mirko° RCAS 

333 Falieu-Mané Samuel° RCB 

1235 Geerts Gregory RESC 

670 Sampson Yanni RFCL 

39 Dorbolo Mathieu SER 

11 Evrard Aymeric SER 

878 Hutlet Gaëtan ULA 

1212 Claes Melvyn USTA 

 
Triple saut 

5278 Dessart Julien ARCH 

5401 Bruynbroeck Guillaume CABW 

277 Agrignan Ilyas Doles CRAC 

1167 Kingunza Désiré CSF 

612 Feller Shawn DAMP 

54 Plainchamp Lucas DAMP 

364 Callaert Mathis JSMC 

518 Lecomte Lilian RFCL 

1413 Librini Gato Lilian° RFCL 

39 Dorbolo Mathieu SER 

5233 Meecko Ugo SER 

1038 Renard Pierrick SER 

699 Descamps Lucas USBW 

1212 Claes Melvyn USTA 

1144 Soumahoro Tommy WS 

 

Saut à la perche 

247 Dumoulin Elie CSDY 

1294 Joannes Loïc CSDY 

1251 Lanotte Clément DAMP 

609 Reip Martin HF 

369 Barthelemy Jean-Lou MOHA 

150 Rausin  Lucien  MOHA 

132 Urbanczyk Mathias MOHA 

5205 Verset Owen MOHA 

939 Lanotte Baptiste RESC 

173 Hanssens Gael RIWA 

1160 Nolf Maxime RIWA 

610 Pinte Alexandre SER 

243 Berthon Benjamin° WS 

 
Lancer du poids Juniors 6kg 

28 Masschaele Régis ARCH 

219 Bodart Victor BBS 

63 Dierickx Francesco CABW 

50 Lannoo Max CABW 

220 Cheverier Clément CRAC 

120 Huybens Louis CSDY 

60 Dauchat Cyril HERV 

47 Delbushaye Noé HF 

26 Lemaire Noah HF 

313 Kurdagia Zuriko MOHA 

140 Papastathopoulos Andreas OSGA 

 
Lancer du poids 7,260kg 

3277 Guillaume Alain BBS 

867 Henry Robin BBS 

3032 Walschaerts Sébastien CSDY 

1343 Quoidbach Elias CSF 

624 Van Hees Jean-François CSF 

667 Mairy Corentin DAMP 

1422 Nutte Matthias DS 

535 Delbushaye Ethan HF 

1207 Vervoort Yaël HUY 

763 Leclercq Clément JSMC 

1419 Gets Florent RESC 

852 Guillaume Jonathan RESC 

1368 Nutte Jean-Baptiste RESC 
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FEMMES 

60m 

5385 Schiettecatte Célia ACDC 

1533 Manouvrier Camille ARCH 

5490 Van Cutsem Lise ATH 

6025 Jérouville Erja BBS 

6340 Chavepeyer Cloe CABW 

6441 Cooper May Lee CABW 

6672 Duchene Aurore CABW 

5264 Henry Telma CABW 

1811 Houari Soraya CABW 

5466 Kudura Djemine CABW 

6099 Mortant Alexandra CABW 

5366 Mortant Annah CABW 

6205 Nyanit Ornelia° CABW 

6134 Pinter Lea CABW 

6027 Ronveaux Valentine CABW 

6383 Smars Romée CABW 

5281 Tronion Zoé CABW 

1815 Van Nedervelde Camille CABW 

5512 Audrit Margaux CRAC 

5267 Colin Clémentine CRAC 

5228 Panzica Kezia CRAC 

1925 Cissé Elyne CSDY 

5316 Herpigny Mia CSDY 

6531 Bosquet Aline° CSF 

5555 Nkake Boluku Rose CSF 

6121 Nsiala Kapinga Katanga Christelle CSF 

2071 Dusautoir Aubert Lina° EAH 

1786 D'Affnay Julia HERV 

5232 Mackels Ines HF 

6070 Dje Ange HUY 

6220 Braem Lea JSMC 

5437 Debrabandere Lilou JSMC 

5348 Favret Elyne JSMC 

5360 Lenaert Siriane JSMC 

5359 Lepers Eléah JSMC 

5356 Vanhamme Sarah JSMC 

2210 Devos Emilie MOHA 

5502 Ousmanou Rayhana MOHA 

5349 Ronveaux Camille MOHA 

5257 Mve-Obiang Clea OCAN 

5425 Jean Marie-Claire OSGA 

6595 Dheur Géraldine RCAS 

8098 De Herdt Sarah RCB 

5522 Ouedraogo Gabrielle RCB 

7654 Qamar Charlotte RCB 

7426 Irinkova Yoanna° RESC 

6314 Morency Poilvache Alizée RESC 

6655 Broze Emma RIWA 

5279 Caprasse Saphania SER 

6063 Jehaes Marine SER 

5224 Lippens Emeline SER 

5321 Paquot Célia SER 

7540 Stassart Jada-Nora SER 

6428 Cleymans Emeline SMAC 

5252 De Spiegeleer Lea SMAC 

6022 Grommerch Manon SPA 

2004 Kouadio Maureen Yah USBW 

5459 Deworme Églantine USTA 

5219 Paquay Marion WACO 

5381 Wittemans Inge WACO 

7666 Conte Bueno Carla WS 

 
200m 

5382 Remy Opsomer Elsa ACDC 

1533 Manouvrier Camille ARCH 

2049 Bruart Sakura CABW 

6340 Chavepeyer Cloe CABW 

6441 Cooper May Lee CABW 

5264 Henry Telma CABW 

1811 Houari Soraya CABW 

5466 Kudura Djemine CABW 

6099 Mortant Alexandra CABW 

5366 Mortant Annah CABW 

6205 Nyanit Ornelia° CABW 

5281 Tronion Zoé CABW 

5267 Colin Clémentine CRAC 

1925 Cissé Elyne CSDY 

6531 Bosquet Aline° CSF 

5555 Nkake Boluku Rose CSF 

5307 Burtomboy Ysaure DS 

1786 D'Affnay Julia HERV 

7174 Bastin Olivia HF 

6070 Dje Ange HUY 

6220 Braem Lea JSMC 

5437 Debrabandere Lilou JSMC 

5348 Favret Elyne JSMC 

5360 Lenaerts Siriane JSMC 
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5359 Lepers Eléah JSMC 

2210 Devos Emilie MOHA 

5502 Ousmanou Rayhana MOHA 

5562 Parot Louise MOHA 

8098 De Herdt Sarah RCB 

5522 Ouedraogo Gabrielle RCB 

7426 Irinkova Yoanna° RESC 

6314 Morency Poilvache Alizée RESC 

6063 Jehaes Marine SER 

5224 Lippens Emeline SER 

7540 Stassart Jada-Nora SER 

5272 Ballard Juliette SMAC 

6022 Grommerch Manon SPA 

1745 Couet Lara USBW 

2004 Kouadio Maureen Yah USBW 

5459 Deworme Églantine USTA 

 
400m 

6556 Eyoe-Badiata Clarence ACLO 

7225 Adant Ines ARCH 

1529 Cosyns Adélie ARCH 

1534 Dujeux Maëlle ARCH 

8161 Amellal Maryam CABW 

6593 Gaye Fatou° CABW 

5345 Mortant Audrey CABW 

5299 Rousseau Anaelle CABW 

6358 Scaunet Vanessa CABW 

5438 martin-launoy Lisa CRAC 

7651 Mazzarella Itunime Alba CRAC 

6484 Coulon Géraldine CSDY 

5408 Pronce Coralie CSDY 

5378 Reinbold Marion CSF 

6524 Bonhomme Catherine DAMP 

5215 Ponchione Sara DAMP 

2030 Jaspar Camille FCHA 

1801 Hamers Capucine HERV 

5245 Bekaert Camille HF 

5355 Demeyere Violette JSMC 

6204 Bombo Iryna E Masiya MOHA 

5540 Aarab Nasma RCB 

5414 Erpicum Norah RFCL 

6435 Lefevre Charline SER 

1809 Wintquin Maya SER 

5269 Schmitz Sophie SPA 

5219 Paquay Marion WACO 

5381 Wittemans Inge WACO 

8000 Gadeyne Laurence WS 

 
800m 

6040 Lechat Lucie ACLO 

6451 Sensée Hélène ARCH 

5225 Lothaire Lucie BBS 

6044 Mees Lucie CABW 

5248 Thumelaire Elise CABW 

6155 Van Kriekinge Ambre CSDY 

5397 Van Loon Juliette° CSF 

5289 Cabanetos Mia LACE 

6223 Smet Amandine MOHA 

6004 Ponlot Célia OCAN 

8164 Chylinski Marta Alexandra RESC 

6332 Muls Camille RESC 

5477 Meurant Klara RSCA 

7111 Bouzid Louisa WS 

7659 Moutaftcheff Mila WS 

1617 Pikiou Nepheli WS 

7119 Rollier Olivia WS 

2097 Vanpée Nayah WS 

 
1500m 

5343 Dejonckheere Elyne CABW 

7903 Druez Maui Charlotte CSF 

6625 Duff Beth° CSF 

6666 Mazzoli Marie DAMP 

5221 Desfawes Berenice HF 

5294 Dethier Sophie MALM 

5298 Poysat Eléonore MALM 

6414 Baudinet Caroline RFCL 

6388 Henrottin Laurine RFCL 

6530 Vandormael Marie RFCL 

7897 Veriter Vanessa SER 

1638 Montoisy Constance USBW 

5230 Stapelle Olivia WACO 

 
3000m 

6305 Van Den Abeele Elodie ACLO 

5213 Martin Juliette HF 

8078 Cupers Dorothee RCB 

 
3000m marche 

7584 Pater Jocelyne ACLO 

7635 Baar Magali HF 
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7855 Oger Muriel SMAC 

3588 Katrien Van Ammel ACHL 

3595 Liesbet De Smet DUFF 

3883 Annelies Sarrazin FLAC 

 
60mH 0,838m 

6025 Jérouville Erja BBS 

5237 Jérouville Meredith BBS 

6411 Lengele Emma CABW 

6134 Pinter Lea CABW 

6027 Ronveaux Valentine CABW 

6383 Smars Romée CABW 

5512 Audrit Margaux CRAC 

6301 Legrand Carolyne CRAC 

5228 Panzica Kezia CRAC 

5378 Reinbold Marion CSF 

6570 Campestre Alice HERV 

5488 Vitiello Tania HERV 

6104 Dessart Esther HUY 

5357 Gouba Ange° JSMC 

5356 Vanhamme Sarah JSMC 

6587 Defosse Maeva MOHA 

6595 Dheur Géraldine RCAS 

6052 Jeanpierre Lisa RCAS 

6067 Serneels Emeline RIWA 

5284 Mardaga Inès SER 

5321 Paquot Célia SER 

6428 Cleymans Emeline SMAC 

5252 De Spiegeleer Lea SMAC 

5403 Salien Liana SMAC 

5296 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA 

8000 Gadeyne Laurence WS 

 
Saut en hauteur 

5385 Schiettecatte Célia ACDC 

6060 Theyskens Cassandra ACLO 

5490 Van Cutsem Lise ATH 

6627 Pardoms Emilie CABW 

6589 Orcel Claire CSF 

5307 Burtomboy Ysaure DS 

5518 Dedoyart Camille HERV 

1651 Gomez-Mariné Emma HERV 

6392 Mercenier Alice HERV 

7174 Bastin Olivia HF 

5285 Vansteenkiste Marie HF 

5357 Gouba Ange° JSMC 

5552 Rixhon Zélie JSMC 

1500 Depas Zoé MOHA 

5336 Dupont Juliette SMAC 

6448 Nenin Eline SMAC 

1893 Seronveaux Eline ULA 

1947 Carminati Elisa USBW 

7461 Malluquin Lila Rose USBW 

 
Saut en longueur 

5237 Jérouville Meredith BBS 

6627 Pardoms Emilie CABW 

1815 Van Nedervelde Camille CABW 

5316 Herpigny Mia CSDY 

5479 Lama Rose CSF 

2201 Vervaeke Miroo Nova CSF 

7350 Do Rosario Aliyah DAMP 

1594 Cristofoli Caroline FCHA 

2030 Jaspar Camille FCHA 

6110 Gomez-Mariné Léa HERV 

6104 Dessart Esther HUY 

5561 Laurent Anyssa MOHA 

5290 Leloup Phébe MOHA 

5349 Ronveaux Camille MOHA 

6052 Jeanpierre Lisa RCAS 

6020 Gilson Lucie RFCL 

7402 Kitoko Kimya SER 

5310 Roth Eva SER 

5336 Dupont Juliette SMAC 

7628 Hennart Sandrine USTA 

5516 Llopis Iborra Maeva USTA 

5201 Van Lierde Charlotte WACO 

 
Triple saut 

5207 Adant Lucile ARCH 

1636 Ladouce Elise ARCH 

6361 Lombart Lucile CABW 

6357 Ombeni Rachel° CABW 

2203 Heymans Julia CSF 

6583 Masson Ilona FCHA 

6110 Gomez-Mariné Léa HERV 

1801 Hamers Capucine HERV 

5290 Leloup Phébe MOHA 

5310 Roth Eva SER 

6072 Ngassam Foudjem Aude-Elisa ULA 

5201 Van Lierde Charlotte WACO 
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Saut à la perche 

5210 Moussa Maliha BBS 

6453 De Meue Mathilde CSDY 

6084 Huybens Clémence CSDY 

2074 Javeau Lia CSF 

6045 Moreau Lilou DAMP 

6499 Bloch Caroline HERV 

6064 Lepère Lola RESC 

6495 Van De Sype Chloe RESC 

1563 Dorbolo Chloé SER 

6014 Lorge Gaelle SMAC 

1860 Carminati Marine USBW 

1706 Lacroix Anouchka WACO 

1546 Ory Maëlle WACO 

 
Lancer du poids 4kg 

5210 Moussa Maliha BBS 

5346 Houari Kayla CABW 

5285 Vansteenkiste Marie HF 

5530 Thiam Nafy RFCL 

5403 Salien Liana SMAC 

5296 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA 

6677 Dodrimont Emilie CABW 

6474 Evans Cassandre CABW 

6095 Scuttenaire Clara CABW 

6301 Legrand Carolyne CRAC 

6587 Defosse Maeva MOHA 

1628 Perini Maëlle MOHA 

6434 Iven Kayla RESC 

6067 Serneels Emeline RIWA 

6588 Nwanji Joanne SMAC 

6072 Ngassam Foudjem Aude-Elisa ULA 

 


